Протокол № 9

заседания Управляющего Совета МАОУ СОШ № 83

Дата проведения: 20 мая 2022 года

Присутствовали:
Сухенко Марина Анатольевна – председатель
Гошко Екатерина Михайловна -член общешкольного родительского комитета
Сухина Татьяна Евгеньевна - член общешкольного родительского комитета
Муковская Елена Анатольевна – директор МАОУ СОШ № 83
Веретельник Марина Владимировна – учитель начальных классов
Приглашенные:
Николаева Юлия Владимировна – заместитель директора по ФЭР
Мельник Алена Анатольевна – заместитель директора по УВР
Футкарадзе Кристина Тамазиевна – заместитель директора по УМР
Пивадзе Алла Викторовна – заместитель директора по ВР
Володченко А.А. – замдиректора по АХЧ

Повестка дня:

1. О проведении программы «Лето-2023» по организации  отдыха и  труда  учащихся.

2. Об утверждении плана мероприятий по подготовке школы к новому учебному году.

3. О проведении выпускных праздничных мероприятий на всех уровнях общего

образования в школе

По первому вопросу:
Слушали: Пивадзе Алла Викторовна – заместитель директора по ВР
Она рассказала о проведении программы «Лето-2023» по организации  отдыха и  труда
учащихся.

Решили: Полученную информацию принять к сведению.

По второму вопросу:
Слушали: Володченко А.А. – замдиректора по АХЧ Об утверждении плана
мероприятий по подготовке школы к новому учебному году.
Решили: Полученную информацию принять к сведению. План подготовки к новому

учебному году утвердить.

По третьему вопросу:
Слушали: Пивадзе Алла Викторовна – заместитель директора по ВР
Она рассказала  о проведении выпускных праздничных мероприятий на всех
уровнях общего образования в школе.
Решили: Принять полученную информацию к сведению. Помочь в проведении
выпускных вечеров.

Председатель Управляющего совета М.А. Сухенко

Секретарь М.В. Веретельник

	Протокол № 9
	Приглашенные:
	Николаева Юлия Владимировна – заместитель директора по ФЭР
	Мельник Алена Анатольевна – заместитель директора по УВР
	Футкарадзе Кристина Тамазиевна – заместитель директора по УМР
	Пивадзе Алла Викторовна – заместитель директора по ВР
	Повестка дня:
	Слушали: Пивадзе Алла Викторовна – заместитель директора по ВР
	Она рассказала о проведении программы «Лето-2023» по организации  отдыха и  труда  учащихся.
	По второму вопросу:
	Решили: Полученную информацию принять к сведению. План подготовки к новому учебному году утвердить.
	По третьему вопросу:
	Слушали: Пивадзе Алла Викторовна – заместитель директора по ВР (1)